



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 14
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 - Vokovice	
Změnový list vystavil:	Pavel Pohořalý	
Datum:	03. 01. 2022	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny: Změna konstrukčního systému příček.</b></p> <p>Při provádění rekonstrukce pavilonu byly zjištěny následující závady:</p> <p>Projekt uvažuje s vytvořením nových příček z pórobetonových desek, které budou založené na ocelových průvlacích. Tyto průvlaky by byly vetknuty do stávajícího zdiva. Při prohlídce bylo zjištěno, že vložení ocelových prvků do zdiva není proveditelné bez konstrukčních úprav stávajícího zdiva. Bylo by nutné vytvořit systém podpůrných konstrukcí, které by byly staticky náročné a finančně nákladnější než nově navržené řešení. V návaznosti na to bylo dodavatelem navrženo jiné řešení konstrukcí příček z SDK, které budou založeny na prkenné podlaze. Bude zvolena konstrukční varianta s dvojitým záklopem s tím, že spodní deska bude do vlhkých prostor RBI a do suchých prostor RB. Svrchní deska bude typ Habito, která je vhodná do vlhkých prostor, je vysokopevnostní a díky tomu bude vhodná do tohoto typu provozu. V prostorách, kde je vyžadována zvuková neprůzvučnost bude konstrukce vyplněna izolací.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
<b>352 388,75 Kč</b>	<b>694 948,94 Kč</b>	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<b>342 560,19 Kč</b>		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele: MARTIN FODHORSKÝ	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: 3.2.2022	Datum: 3.2.2022	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:



EVROPSKÁ UNIE  
Evropské strukturální a investiční fondy  
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):



Rozpočet OZ\_14 - Změna konstrukčního systému příček

Odpočty

Kód	Popis položky	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena celkem	SoD/URS
7.	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15x15 cm	m	-4,80	234,00 Kč	-1 123,20 Kč	SoD
8.	Vysekání kapes zeď cih, MVC pl. 0,1 m2, hl. 30 cm	kus	-33	252,00 Kč	-8 316,00 Kč	SoD
36	Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 ÷ 22 včetně dodávky válcovaných profilů- IPE 180, U 180	t	-2,138	65 000,00 Kč	-138 970,00 Kč	SoD
37	Nosné svary stropní konstrukce plošné tl. do 10 mm	ks (m)	-5	2 500,00 Kč	-12 500,00 Kč	SoD
40	PŘ1 - Překlad POROTHERM (KP) plochý 145x71x1500 mm	kus	-2	466,00 Kč	-932,00 Kč	SoD
41	PŘ2 - Překlad POROTHERM (KP) plochý 115x71x1000 mm	kus	-6	381,00 Kč	-2 286,00 Kč	SoD
42	PŘ3 - Překlad POROTHERM (KP) plochý 145x71x1250 mm	kus	-6	413,00 Kč	-2 478,00 Kč	SoD
43	PŘ4 - Překlad POROTHERM (KP) plochý 115x71x1500 mm	kus	-2	421,00 Kč	-842,00 Kč	SoD
44	PŘ5 - Překlad POROTHERM (KP) plochý 115x71x1250 mm	kus	-3	410,00 Kč	-1 230,00 Kč	SoD
45	PŘ6 - Překlad POROTHERM (KP) plochý 145x71x1000 mm	kus	-1	314,00 Kč	-314,00 Kč	SoD
47	Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm	m <sup>2</sup>	-64,28	580,00 Kč	-37 282,40 Kč	SoD
48	Příčky z desek pórobetonových tl. 150 mm	m <sup>2</sup>	-193,53	755,00 Kč	-146 115,15 Kč	SoD
486.	Náklady na zřízení a demontáž zařízení staveniště (nebo náklady plynoucí z toho, že zařízení staveniště není možné vybudovat), zábory	%	-352388,75	1 %	-3 523,89 Kč	SoD
487.	Zřízení výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními	%	-352388,75	0,2 %	-704,78 Kč	SoD
488.	Kompletační činnost	%	-352388,75	2,1 %	-7 400,16 Kč	SoD
489.	Koordinační činnost generálního dodavatele	%	-7400,16	5 %	-370,01 Kč	SoD
<b>Odpočty celkem</b>						<b>-352 388,75 Kč</b>

Přípočty

Kód	popis položky	MJ	Počet MJ	Cena/MJ	Cena celkem	SoD/URS
763111481R1	SDK příčka 2xHabitox2xBx12,5mm, CW100, izolace tl.80mm	m <sup>2</sup>	218,24	1 960,00 Kč	427 750,40 Kč	ÚRS
763111481R2	SDK příčka 2xHabitox2xBx12,5mm, rastr CW50/CW 100, bez ztužení horní hrany UA profilem, horní hrana opatřena AL rohem	m <sup>2</sup>	71,81	1 885,00 Kč	135 361,85 Kč	ÚRS
R024	Instalační předstěny v místnosti 2.07a rozměry 1200 x 100 x 1350 mm. 1xRB 12,5 mm + 1xHabito včetně výdřevy pro montáž umyvadla	m <sup>2</sup>	1,62	2 942,90 Kč	4 767,50 Kč	R položka
R025	Instalační předstěny v místnosti 2.07b rozměry 1200 x 100 x 1350 mm. 1xRB 12,5 mm + 1xHabito včetně výdřevy pro montáž umyvadla	m <sup>2</sup>	1,62	2 942,90 Kč	4 767,50 Kč	R položka
R026	Instalační předstěny v místnosti 2.07c rozměry 1200 x 100 x 1350 mm. 1xRB 12,5 mm + 1xHabito včetně výdřevy pro montáž umyvadla	m <sup>2</sup>	1,8	2 942,90 Kč	5 297,22 Kč	R položka
R027	Instalační předstěny v místnosti 2.09 rozměry 1200 x 100 x 1500 mm. 1xRB 12,5 mm + 1xHabito včetně výdřevy pro montáž umyvadla	m <sup>2</sup>	1,8	2 942,90 Kč	5 297,22 Kč	R položka
R028	Instalační předstěny v místnosti 2.011b rozměry 900 x 1350 x 100 mm. 1xRB 12,5 mm + 1xHabito včetně výdřevy pro montáž umyvadla	m <sup>2</sup>	1,215	2 942,90 Kč	3 575,62 Kč	R položka



R029	Instalační předstěna v místnosti 2.011b na celou výšku, rozměry 4480 x 4040 x 150 mm. 1xRB 12,5 mm + 1xHabitto včetně výdřevy pro montáž umyvadla	m <sup>2</sup>	18,101	2 942,90 Kč	53 269,43 Kč	R položka
52.	SDK podhled (truhlík) pro zakrytí vedení vody a kanalizace (v místnosti 1.11 rozměry 600 x 500 x 300 1xRB 12,5 mm)	m	0,6	1 500,00 Kč	900,00 Kč	SoD
763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvourstvá spodní kce CD+UD	m <sup>2</sup>	47,4	828,00 Kč	39 247,20 Kč	ÚRS
50.	Podhled 1xRBI 12,5mm, bez požární oddolnosti	m <sup>2</sup>	11,2	810,00 Kč	9 072,00 Kč	SoD
763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení přiček, polic atd.	m	9	627,00 Kč	5 643,00 Kč	ÚRS
486.	Náklady na zřízení a demontáž zařízení staveniště (nebo náklady plynoucí z toho, že zařízení staveniště není možné vybudovat), zábory	%	694948,94	1 %	6 949,49 Kč	SoD
487.	Zřízení výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními	%	694948,94	0,2 %	1 389,90 Kč	SoD
488.	Kompletační činnost	%	694948,94	2,1 %	14 593,93 Kč	SoD
489.	Koordinační činnost generálního dodavatele	%	14593,93	5 %	729,70 Kč	SoD
<b>Přípočty celkem</b>						<b>694 948,94 Kč</b>

**Suma odpočtů a přípočtů**

**342 560,19 Kč**